

Zmluva o dielo

uzatvorená v súlade s § 631 a nasledujúcich Občianskeho zákonníka v platnom znení
(ďalej len „zmluva“)

medzi zmluvnými stranami:

objednávateľ:

MESTO NITRA

v zastúpení: Marek Hattas, primátor mesta Nitry

sídlo: Štefánikova trieda 60, 950 06 Nitra

IČO: 308 307

IČ DPH: SK 202 110 2853

bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a. s.

číslo účtu: 5028001139/0900

(ďalej len „objednávateľ“)

a

dodávateľ:

MIHUVA stav, s.r.o.

v zastúpení: Ing. Juraj Varga - konateľ

sídlo: Pohranice 539, 951 02 Pohranice

IČO: 53 147 391

DIČ: 2121282812

IČ DPH:SK2121282812

bankové spojenie: Československá obchodná banka a.s.

IBAN: SK14 7500 0000 0040 2821 5212

(ďalej len „dodávateľ“)

Čl. I

Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je realizácia diela – „**Oprava a výmena dlažby - Svätoplukovo námestie prístupová cesta od Mostnej ul.**“ bližšie špecifikovaných v ponuke dodávateľa, ktorá bola dodávateľom predložená v postupe zadávania zákazky v súlade s § 117 zákona 343/2015 zberky zákona o verejnom obstarávaní a ktorá je nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy (ďalej iba „predmet zákazky“). Predmet zákazky bude dodaný za podmienok stanovených touto zmluvou a povinnosť objednávateľa prevziať predmet zmluvy a zaplatiť zaň dohodnutú cenu.

Čl. II

Lehota a miesto dodania

Predmet zákazky bude dodaný v termíne do 31.12.2022. V prípade nevhodných poveternostných podmienok bude na základe písomnej dohody zmluvných strán termín dodania možné odložiť.

Miesto realizácie diela je adresa: Svätoplukovo námestie prístupová cesta od Mostnej ul., Nitra.

Čl. III

Zmluvná cena a platobné podmienky

- Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť dodávateľovi za predmet zákazky špecifikovaný v Čl. I a v ponuke dodávateľa, ktorá je nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy cenu celkovú
Cena celkom bez DPH 25 468,60 Eur
20% DPH 5 093,72 Eur
Cena celkom vrátane DPH 30 562,32 Eur vrátane DPH
(slovom: tridsaťtisícpäťstošesťdesiatdva eur a tridsaťdva centov).
- Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť celkovú zmluvnú cenu predmetu zmluvy určenú v bode 1. na základe doručenej faktúry, ktorú je dodávateľ oprávnený vystaviť po protokolárnom odovzdaní a prevzatí zákazky.
- Splatnosť tejto faktúry je 30 dní odo dňa doručenia objednávateľovi. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ zaplatí zmluvnú cenu prevodom na účet dodávateľa.

Čl. IV

Záručná doba

Na predmet zákazky poskytne dodávateľ objednávateľovi záruku 24 mesiacov. Záručná doba začne plynúť dňom odovzdania a prevzatia predmetu zákazky.

Čl. V

Práva a povinnosti zmluvných strán

Dodávateľ je povinný:

1. Dodat' predmet zmluvy objednávateľovi riadne a včas, v požadovanom rozsahu a množstve, v bezchybnom stave a v dohodnutej kvalite na základe dohody, čo potvrdí preberajúcim protokolom alebo podpísaním dodacieho listu.

Objednávateľ je povinný:

1. Zaplatiť za predmet zmluvy zmluvnú cenu a prevziať predmet zmluvy v súlade s touto zmluvou.

Čl. VI

Možnosť odmietnuť prebratie predmetu zákazky

Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať predmet zákazky z dôvodu nedodržania ceny, akosti, množstva tovaru alebo miesta osadenia špecifikovaného touto zmluvou, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

Čl. VII

Sankcie

- Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné zmluvné pokuty a sankcie:
 - Za omeškanie dodávateľa s dodaním predmetu zákazky pokuta vo výške 0,05 % z hodnoty predmetu zákazky za každý deň z omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok objednávateľa na prípadnú náhradu škody.
 - V prípade omeškania so zaplatením faktúry, je dodávateľ oprávnený objednávateľovi fakturovať úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania. Za deň úhrady sa považuje dátum odpisu príslušnej čiastky z účtu objednávateľa.

Čl. VIII
Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán.
2. Túto zmluvu v zmysle § 5a Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácii) v platnom znení
 - a) mesto Nitra zverejní nacentrálnom registri zmlúv, alebo
 - b) ak zmluva nie je zverejnená podľa písmena a) tohto odseku do 7 dní odo dňa jej uzatvorenia, môže podať účastník zmluvy návrh na jej zverejnenie v Obchodnom vestníku.
3. O zverejnení zmluvy podľa bodu 2. svedčí písomné potvrdenie o zverejnení zmluvy. Mesto Nitra vydá účastníkovi zmluvy na požiadanie potvrdenie o zverejnení zmluvy.
4. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia (formálnoprávne účinky zmluvy).
5. Táto zmluva môže byť menená alebo doplnená len po dohode obidvoch zmluvných strán očíslovanými dodatkami k zmluve, ktoré budú tvoriť jej neoddeliteľnú súčasť.
6. Zmluva je vyhotovená v 4-och rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. objednávateľ preberie 3 vyhotovenie zmluvy a dodávateľ obdrží 1 vyhotovenie.
7. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia platnou legislatívou SR.
8. Zmluvné strany po prečítaní zmluvy vyhlasujú, že zmluva vyjadruje ich skutočnú, vážnu a slobodnú vôľu a na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpisujú.

V Pohraniciach, dňa 26.09.2022
Za dodávateľa:

V Nitre, dňa - 7. 10. 2022
Za objednávateľa:

Ing. Juraj Varga
konateľ spoločnosti

Marek Hattas
primátor mesta Nitra

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Odberateľ: Mesto Nitra

CP19

Dodávateľ: MIHUVA stav, s.r.o.

Dátum: 13.09.2022

Stavba: Oprava a výmena dlažby

| Č. | Kód cenník | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz - výmer | MJ | Množstvo výmera | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|----|------------|-------------|---|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
|----|------------|-------------|---|----|-----------------|-------------------------|----------------------|

HSV

Práce a dodávky HSV

25 468,60

1

Zemné práce

| 1 - ZEMNÉ PRÁCE | | | | | | | 7 455,80 |
|--|-----|-------------|---|----------------|---------|--------|------------------|
| 1 | K | 113106121 | Rozoberanie dlažieb s premiestnením hmôt na skládku | m ² | 462,000 | 4,85 | 2 240,70 |
| 2 | 272 | 13220-1101 | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hor. tr. 3 do 100 m ³ | m ³ | 1,600 | 14,25 | 22,80 |
| 3 | 272 | 16260-1102 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 | m ³ | 1,600 | 3,31 | 5,30 |
| 4 | 013 | 17120-9002 | Poplatok za uložen. a zešk. stav. odp. na urč. sklád. - hlušina a kamenivo "O" - ost. odpad | t | 142,800 | 25,00 | 3 570,00 |
| 5 | 272 | 18110-1102 | Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením | m ² | 462,000 | 3,50 | 1 617,00 |
| 5 - KOMUNIKÁCIE | | | | | | | 16 123,80 |
| 6 | 221 | 56485-1111 | Podklad zo štrkodrcu do hr. 100 mm | m ² | 462,000 | 9,15 | 4 227,30 |
| 7 | 221 | 56711-5113 | Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. do 50 mm | m ² | 462,000 | 14,25 | 6 583,50 |
| 8 | 231 | 59691-1111 | Kladenie kam. dlažby 10x10 pre peších nad 20 m ² | m ² | 462,000 | 11,50 | 5 313,00 |
| 9 | MAT | 592 2913200 | Dažba | m ² | 0,000 | | 0,00 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | 1 889,00 |
| 10 | 221 | 91656-1111 | Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 12,000 | 8,50 | 102,00 |
| 11 | MAT | 592 17A101 | Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm | ks | 12,000 | 5,50 | 66,00 |
| 12 | 221 | 91810-1111 | Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15 | m ³ | 2,400 | 135,00 | 324,00 |
| 13 | 221 | 99822-3011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený | t | 254,000 | 5,50 | 1 397,00 |

Celkom bez DPH

25 468,60 EUR

DPH 20 %

5 093,72 EUR

Celkom s DPH

30 562,32 EUR



MIHUVA stav, s.r.o.
 951 02 Pohranice č. 539
 IČO: 53 147 391
 IČ DPH: SK2121282812
 OR OS Nitra, odd. Sro, vl.č. 51611/N
 mihuvastav@mihuvastav.sk

Ing. Juraj Varga
 konateľ